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Coordinadora IberCaja-Caja3

Manifestaciones 1 de mayo

www.comfia.net/grupoibercaja

TERRITORIO RECORRIDO INICIO

ANDALUCIA

Almeria Explanada del Puerto -Puerta Purchena 0012:

Cadiz Plaza de Esparia - ¢/ Barcelona (Subdeleg&wnbierno) 12:00

La Linea Plaza de Toros - Prplongacién Avda. Ppede Asturias 12:00

Trebujena Plaza de Espafia 19:00

Cordoba Glorieta de la Cruz Roja - Plaza de Coldn 1:0a

Granada Puerta Real (Edifio Correos) - Paseo déhSa 12:00

Baza Parque de la Constitucion 12:00

Motril Av. Pio XII 12:00

Huelva Plaza 12 de Octubre - Plaza 12 de Octubre :3011

Jaén Plaza de la Concordia - Plaza de Santa Maria 2:001

Malaga Alameda de Coldn - Plaza de la Constitucion 11:00

Sevilla Puerta Jérez - Plaza Nueva 12:00

ARAGON

Huesca Concentracion en Porches de Galicia (Plamydza) y posterior 12:00
manifestacion hasta la ¢/ General Laceras

Teruel Concentradn en la Plaza de la Catedral y manifestacion poergro 11:45
de la ciudad, y ofrenda en los Pozos de Caude

Zaragoza Plaza de San Miguel - Plaza de Aragén 011:0

Tarazona Mesa con informacion 12:00-14:00

Andorra Entrega de flores en el monumento a losui$agoncentracion en la 11:00-12:45
Plaza del Regallo y posterior manifestacion paeeitro.

ASTURIAS

Mieres Plaza de la Paz (Campus Universitario) grar 12:00

CANTABRIA

Santander Plaza Numancia - Plaza de Pombo 12:00

CASTILLAY

L,EON

Avila Plaza Santa Ana - Plaza del Mercado Chico 0az:

Burgos Plaza del Cid - Plaza Mayor 13:00

Miranda de Ebro ¢/ La Estacion - Pabellén de Ebro 13:00

Aranda de Duero Plaza del Trigo - Plaza del Trigo 13:00

Ledn Roa de la Vega - Plaza Mayor 12:00
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Ponferrada
Palencia
Salamanca
Bejar
Segovia
Soria
Valladolid

Doctor Fleming

Parque del Salon - Plaza Mayor

Gran Via - Plaza Mayor
Plaza 1° de Mayo

c/ General Santiago - Plaza Mayor
Plaza Mayor - Plaza Mariano Granados
Plaza Colén - Plaza Mayor

Medina del Campd’lazuela del Teatro - Plaza Mayor

Zamora

CASTILLA LA
MANCHA
Albacete

Alcazar San Juan

Puertollano
Cuenca

Guadalajara
Toledo
CATALUNYA

Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona
Tortosa
EUSKADI
Bilbao

EXTREMADURA
Mérida

GALICIA

A Coruia

Ferrol

Santiago

Lugo

Plaza de la Encomienda - Plaza Mayor

C/ Feria - Avenida de Esparia (parque)
Hospital Mancha Centro - PlaZaspafia

Glorieta Virgen de Gracia - Marquesina

Estacion de Ferrocarril - Plaza de Espafia

Palacio del Infantado - Parque de rec@dia
Plaza de Toros - Plaza de Zocodover

Ronda Sant Pere - Passeig de Gracia
Placa de la Independencia
Placa del Treball

Estatua dels Despullats

Placa del Carrilet

Manifestacion central, con la participacion de Ignaio Fernandez
Toxo y Candido Méndez, parte desde la Gran Via - iKisko del
Arenal.

Puente Lusitania - Plaza de Espafa

Praza da Palloza - Praza do Obelisco

Praza do Infermifio - Praza de Armas

Alameda - Praza de Praterias

Ronda Muralla - Paza Armafa (Sudelegacion dloeG10)

A Mariia (Viveiro) Casa Sindical - Praza Fontenova

Ourense
Pontevedra

Pavillon Os Remedios - Subdelegacién def@ob
Praza da Peregrina - Peirao das Cordscel

12:00
12:30
12:00
12:00
12:30
13:00
12:00
12:30
12:00

12:00
12:00
12:00
:0012

12:00
12:00

11:30
12:00
12:00
11:30
12:00

11:30

12:00

12:00
12:00
12:00
12:30
12:00
11:30
12:00
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Arousa (VilagarcialPraza da Ravella - Praza de Galicia

Vigo
ILLES

BALLEARS
Palma

Menorca
Ibiza

ISLAS
CANARIAS

Gran Canaria
La Palma
Tenerife
Hierro
Fuerteventura
Lanzarote

La Gomera
MADRID
Madrid
MURCIA
Cartagena
Murcia

PAIS VALENCIA

Alicante
Castellon
Valencia
Elx

Elda
Santa Pola
Alcoi

LA RIOJA
Logrofio
CEUTA
Ceuta
NAVARRA
Pamplona

Cruzamento Via Norte - Concepcion Arenal (Edif Xunta)

Plaza de Espafa
Plaza de la Esplanada
C/ Navarra

Plaza del Obelisco - Plaza de Sandrelm
Plaza de Espafia
La Rambla - Plaza de Espafa
Concentracion en Malpaso
Concentracion en la Avda. 1° de Mayo
Concentracion en la c/ Ledn y Castillo
Plaza de las Américas

Cibeles - Sol

Plaza de Espafa
Plaza de la Fuensanta

IES Jorge Juan
Sant Lluis
Placa Sant Agusti
Plaga de Barcelona
Estacio d'Autobusos
Placa Constitucio
Albereda

Glorieta Dr. Zubia

Acampada del 30 de abril al 1° de mayo etelza de los Reyes

Antigua Estacion de Autobuses - Pasec&ara

12:00
11:30

12:00
11:00
11:00

11.00
11:00
12:00
12:00
11:00
10:30
12:00

12:00

12:00
11:30

11:00
11:30
12:00
11:00
11:00
11:00
11:30

13:00

21:00 - 12:00

12:00



